
ZARZĄDZENIE NR 129/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 22 lutego 2017 r.

zmieniające Zarządzenie nr 116/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Wałbrzych na rzecz właścicieli lokali w wyniku realizacji roszczenia z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 68 ust.1 pkt 8 i art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.),  § 1, § 2 i § 5 ust. 1 i ust. 2  uchwały 
Nr XXXIV/138/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania, obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 25 poz. 558 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 116/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 13 lutego 2017 r. 
w sprawie w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Wałbrzych na rzecz właścieli lokali w wyniku realizacji roszczenia z art. 209a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, w wykazie nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, 
w pkt. 4 wyrażenie "SW1W/00083355/7" otrzymuje brzmienie "SW1W/00011279/5".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura  Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F58A1043-FE26-44BF-8A9A-D719FD14AABE. Przyjęty Strona 1




